
nr. Punkty

startowy 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Poszwa Klaudia 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 47,3 1,3387 100 -105 105 45 -47,5 47,5 125 130 -136 282,5 378,18

2 Kobierecka Julia 2001 KSS Świt Świdwin 13 54,9 1,195 100 105 -107,5 55 60 -62,5 122,5 -125 127,5 292,5 349,54

3 Marcińczyk Justyna 2000 KS Team Wrocław 9 56,5 1,1684 -110 110 115 40 45 47,5 115 120 -122,5 282,5 330,07

4 Lis Aniela 2002 BKL Bełchatów 2 42,2 1,4467 -50 57,5 62,5 35 -40 40 60 67,5 75 177,5 256,79

5 Smolakowska Patrycja 2001 UKS GIM Głuszyca 14 53,8 1,2141 70 77,5 -82,5 30 35 37,5 70 85 -100 200 242,82

6 Ostańska Maria 2001 KS Strength Coach Performance Wrocław 3 56,2 1,1733 70 -80 -90 37,5 37,5 -42,5 75 82,5 90 197,5 231,73

7 Famulska Nadia 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 10 48,8 1,3083 -75 -80 -80 35 40 -42,5 80 90 95 0 0,00

1 Lis Ida 2000 BKL Bełchatów 8 66,7 1,0294 145,5 152,5 -160 70 77,5 82,5 165 172,5 178 413 425,14

2 Terlecka Martyna 2001 KS Team Wrocław 22 62,8 1,0765 -80 80 87,5 52,5 57,5 62,5 107,5 112,5 117,5 267,5 287,96

3 Koniarska Katarzyna 2000 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 11 60 1,1149 95 -97,5 -97,5 45 47,5 50 95 105 -110 250 278,73

4 Bogdańska Natalia 2001 TKKF Herkules Warszawa 17 63,1 1,0727 90 95 -100 45 47,5 -50 95 97,5 102,5 245 262,81

5 Murza Klaudia 2002 KS Kobra Kościan 25 85,3 0,8851 -95 105 117,5 30 -35 37,5 115 125 135 290 256,68

6 Zawadzka Zuzanna 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 19 71,5 0,9806 95 -102,5 -102,5 -37,5 40 -42,5 105 110 120 255 250,05

7 Gardyńska Weronika 2001 KS Strength Coach Performance Wrocław 2 59,2 1,1266 65 70 75 37,5 40 -42,5 85 90 -95 205 230,95

1 Kula Zuzanna 1999 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 33 42,6 1,4381 90 -95 -95 52,5 -55 -55 105 112,5 117,5 260 373,91

2 Frącek Magdalena 1999 KS Paco Lublin 19 51,9 1,2485 -92,5 92,5 -100 -45 47,5 50 110 117,5 122,5 265 330,85

3 Szymczykowska Aleksandra 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 29 52 1,2466 80 85 -87,5 60 62,5 65 105 110 115 265 330,35

4 Opyrchał Olga 1998 TKKF Azory Kraków 23 62,2 1,0844 -100 100 107,5 -47,5 -47,5 47,5 127,5 130 -132,5 285 309,05

5 Ostańska Marta 1999 KS Strength Coach Performance Wrocław 28 56,1 1,175 65 -70 75 32,5 35 -37,5 75 80 85 195 229,13

6 Labun Justyna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 7 58,2 1,1416 -100 -105 -105 52,5 55 -60 125 130 135 0 0,00

1 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 27 66,5 1,0317 95 100 107,5 55 60 -62,5 100 105 -110 272,5 281,14
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski Juniorek i Juniorów do lat 18, 20 i 23, Seniorek i Seniorów oraz Weteranek i Weteranów  w Trójboju Siłowym Klasycznym

Skierniewice, 17-18.03.2018 r.

Wsp. 

Wilks'a
M

ie
js

c
e

Nazwisko Imię Rocznik Klub
Waga 

ciała

Martwy CiągPrzysiad

Kat. +63 kg.



1 Szymanel Paulina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 24 46,2 1,3615 95 100 103,5 60,5 63 0 120 -129 -129 286,5 390,07

2 Zandecka Marika 1995 KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu 8 62,1 1,0858 117,5 122,5 127,5 67,5 70 -72,5 145 155 -162,5 352,5 382,74

3 Nadwodna Patrycja 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 6 56,3 1,1717 -97,5 -97,5 97,5 -57,5 57,5 -62,5 127,5 135 -145 290 339,79

4 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 1 50,6 1,273 95 -100 -100 50 55 57,5 90 97,5 105 257,5 327,80

5 Nowok Karolina 1996 KS Team Wrocław 20 53,7 1,2159 90 100 -110 45 -50 50 90 100 110 260 316,13

6 Jurczak Natalia 1997 KS Team Wrocław 5 45,4 1,3783 -85 85 87,5 -42,5 45 -47,5 85 90 95 227,5 313,56

7 Walędzik Edyta 1995 SSW Skierniewice 3 55,3 1,1883 -95 95 105 -45 45 -47,5 105 -112,5 -112,5 255 303,02

8 Paga Wiktoria 1995 KS Studio Mocy Kolbuszowa 25 57,2 1,1572 85 92,5 -105 -50 55 -60 85 95 110 257,5 297,98

9 Wojtacha Laura 1997 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 30 50,6 1,273 -77,5 77,5 80 40 -42,5 -42,5 85 90 102,5 222,5 283,24

10 Kużnicka Kamila 1995 KS Strength Coach Performance Wrocław 36 63 1,074 85 97,5 100 45 -52,5 52,5 95 100 105 257,5 276,56

11 Stochaj Klaudia 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 99 61,9 1,0884 -75 75 80 35 40 42,5 105 112,5 -117,5 235 255,77

12 Zielińska Paulina 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 40 50,8 1,2692 52,5 -57,5 -60 -37,5 37,5 40 90 97,5 -107,5 190 241,15

1 Lechowicz Paulina 1996 KS Strength Coach Performance Wrocław 39 81,4 0,9064 130 137,5 145 90 95 -98 145 155 162,5 402,5 364,83

2 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 2 77,4 0,9326 110 120 -127,5 85 90 -92,5 125 135 140 350 326,41

3 Niemczyk Anna 1996 KS Team Wrocław 4 74,3 0,9563 110 120 130 50 52,5 55 -135 145 150 335 320,36

4 Pandyra Anna 1995 KS Strength Coach Performance Wrocław 3 67,1 1,025 100 107,5 115 50 -52,5 55 120 132,5 142,5 312,5 320,31

5 Leśniewska Marta 1996 KS Team Wrocław 10 68,1 1,0142 -110 110 -115 57,5 62,5 -65 -125 125 -135 297,5 301,72

6 Kulczycka Patrycja 1996 MKS Tur Ryki 5 82,6 0,8994 115 -120 -122,5 -55 55 -57,5 130 140 150 320 287,81

7 Ziętek Magdalena 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 7 71,4 0,9815 115 -122,5 -122,5 -45 45 50 115 -122,5 122,5 287,5 282,18

8 Kloc Justyna 1996 KS Strength Coach Performance Wrocław 9 69,1 1,0038 90 95 -100 52,5 55 -60 110 117,5 125 275 276,05

9 Milczarek Aleksandra 1995 KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu 8 64,8 1,0515 105 110 -115 37,5 40 42,5 -107,5 110 -117,5 262,5 276,02

10 Pietkiewicz Katarzyna 1995 KS Strength Coach Performance Wrocław 1 88,8 0,869 102,5 110 115 60 -65 -65 120 130 140 315 273,74

11 Kwiatkowska Agata 1996 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 15 64,7 1,0527 85 -90 92,5 47,5 52,5 -57,5 100 110 115 260 273,70

12 Baraniak Antonina 1997 KS Team Wrocław 13 72,2 0,9742 82,5 87,5 -90 -50 52,5 -55 110 117,5 122,5 262,5 255,73

1 Szymanel Paulina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 4 46,2 1,3615 95 100 103,5 60,5 63 0 120 -129 -129 286,5 390,07

2 Skalska Nina 1989 TKKF Azory Kraków 33 43,9 1,4102 85 90 92,5 55 -57,5 -57,5 102,5 107,5 110 257,5 363,13

3 Franke Sylwia 1986 KS Team Wrocław 19 46,83 1,349 90 95 100 42,5 45 -47,5 110 115 -122,5 260 350,74

4 Mikołajczyk Anna 1990 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 16 46,6 1,3532 -72,5 72,5 75 47,5 -52,5 -52,5 105 110 115 237,5 321,39

5 Jurczak Natalia 1997 KS Team Wrocław 5 45,4 1,3783 -85 85 87,5 -42,5 45 -47,5 85 90 95 227,5 313,56

BL Budnik Marta 1992 KS Strength Coach Performance Wrocław 37 45,4 1,3783 55 -60 -60 32,5 -35 35 80 -85 85 175 241,20

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 39 50,2 1,2808 102,5 107,5 -112,5 52,5 55 57,5 135 142,5 150 315 403,45

2 Poszwa Klaudia 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 47,3 1,3387 100 -105 105 45 -47,5 47,5 125 130 -136 282,5 378,18

3 Sułkowska Anna 1989 TKKF Azory Kraków 25 50,5 1,275 92,5 95 97,5 55 -57,5 -60 117,5 122,5 125 277,5 353,81

4 Lewicka Dobrosława 1989 KS Strength Coach Performance Wrocław 41 50,9 1,2673 87,5 92,5 97,5 57,5 62,5 -65 105 115 -122,5 275 348,51

5 Nowak Agnieszka 1994 KS Kobra Kościan 7 51,1 1,2635 80 85 90 55 60 -65 97,5 105 112,5 262,5 331,67

6 Szymczykowska Aleksandra 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 29 52 1,2466 80 85 -87,5 60 62,5 65 105 110 115 265 330,35

8 Potocka Anna 1977 KS Strength Coach Performance Wrocław 4 51,3 1,2597 90 92,5 95 50 52,5 -55 105 112,5 -120 260 327,52

9 Wojtacha Laura 1997 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 30 50,6 1,273 -77,5 77,5 80 40 -42,5 -42,5 85 90 102,5 222,5 283,24

nk Morawska Helena 1972 KS Strength Coach Performance Wrocław 3 53,7 1,2159 90 -97,5 -97,5 57,5 60 -61 107,5 115 120 270 328,29

Klasyfikacja juniorek do lat 23

Klasyfikacja Seniorek

Kat. 47 kg.

Kat. 52 kg.

Kat. 63 kg. 

Kat. +63 kg. 



1 Felińska Olimpia 1992 KS Strength Coach Performance Wrocław 11 56 1,1766 115 122,5 130 75 80,5 85 125 135 147,5 362,5 426,52

2 Kobierecka Julia 2001 KSS Świt Świdwin 13 54,9 1,195 100 105 -107,5 55 60 -62,5 122,5 -125 127,5 292,5 349,54

3 Nadwodna Patrycja 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 6 56,3 1,1717 -97,5 -97,5 97,5 -57,5 57,5 -62,5 127,5 135 -145 290 339,79

5 Olszowy Maria 1989 KS Strength Coach Performance Wrocław 22 55,6 1,1832 90 95 102,5 42,5 47,5 52,5 105 115 130 285 337,21

6 Hereć Ewelina 1992 KS Team Wrocław 14 56,6 1,1668 95 97,5 -100 60 65 67,5 110 117,5 120 285 332,54

7 Tarnowska Anna 1978 SSW Skierniewice 19 54,7 1,1985 92,5 97,5 102,5 35 37,5 40 115 120 127,5 270 323,60

8 Lecyk Patrycja 1989 KS Strength Coach Performance Wrocław 23 55,5 1,1849 95 100 107,5 45 50 -52,5 100 110 112,5 270 319,92

9 Ryczaj Brygida 1988 KS Strength Coach Performance Wrocław 8 56,3 1,1717 95 100 -105 47,5 50 -52,5 107,5 115 122,5 272,5 319,29

10 Walędzik Edyta 1995 SSW Skierniewice 3 55,3 1,1883 -95 95 105 -45 45 -47,5 105 -112,5 -112,5 255 303,02

nk Otto Małgorzata 1976 KS Strength Coach Performance Wrocław 17 57,8 1,1478 105 110 -112,5 55 57,5 60 115 120 125 295 338,60

1 Sobiech-Konopa Emilia 1988 TKKF Herkules Warszawa 28 61,50 1,0939 125 135 142,5 65 70 75 145 152,5 160 377,5 412,95

2 Zandecka Marika 1995 KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu 8 62,1 1,0858 117,5 122,5 127,5 67,5 70 -72,5 145 155 -162,5 352,5 382,74

3 Cieślik Małgorzata 1983 RCF Poznań sp. z o.o. 34 61,80 1,0898 120 127,5 -132,5 70 75 -77,5 130 140 -150 342,5 373,26

4 Walczykiewicz Daria 1982 Zagłębie – Relax Konin 2 61,30 1,0966 100 105 -110 70 72,5 -75 110 117,5 122,5 300 328,98

5 Gibek Patrycja 1989 KS Strength Coach Performance Wrocław 5 62,90 1,0753 100 105 112,5 60 62,5 -65 110 122,5 -132,5 297,5 319,90

nk Labun Justyna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 7 58,2 1,1416 -100 -105 -105 52,5 55 -60 125 130 135 0 0,00

1 Radgowska Karolina 1992 KS Strength Coach Performance Wrocław 8 68,10 1,0142 142,5 150 160 62,5 67,5 -70 175 182,5 192,5 420 425,96

2 Lis Ida 2000 BKL Bełchatów 8 66,7 1,0294 145,5 152,5 -160 70 77,5 82,5 165 172,5 178 413 425,14

3 Niedośpiał Joanna 1985 TKKF Azory Kraków 13 71,30 0,9824 120 125 -130 60 62,5 -65 135 145 -145 332,5 326,65

4 Chatlińska Izabela 1978 Stow. Sportatut Krobia 15 70,60 0,989 120 -130 -130 55 60 -62,5 130 140 150 330 326,37

5 Biśta-Gawlik Kinga 1983 KS Strength Coach Performance Wrocław 11 69,50 0,9998 117,5 122,5 -127,5 70 -75 -75 115 120 132,5 325 324,94

6 Cierkosz Justyna 1992 KS Olimp Zabrze 12 64,7 1,0527 115 122,5 -127,5 50 55 57,5 117,5 125 127,5 307,5 323,71

7 Pandyra Anna 1995 KS Strength Coach Performance Wrocław 3 67,1 1,025 100 107,5 115 50 -52,5 55 120 132,5 142,5 312,5 320,31

8 Kaliszewska Angelika 1993 KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu 17 68,30 1,0121 107,5 112,5 117,5 60 62,5 65 127,5 -135 -137,5 310 313,75

9 Walentynowicz Ewa 1991 KS Strength Coach Performance Wrocław 52 68,80 1,0069 100 115 -125 50 -55 -55 120 127,5 -135 292,5 294,52

10 Ziętek Magdalena 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 7 71,4 0,9815 115 -122,5 -122,5 -45 45 50 115 -122,5 122,5 287,5 282,18

11 Gawęda Sylwia 1993 MKS Tur Ryki 48 67,10 1,025 90 100 110 45 50 -55 95 102,5 110 270 276,75

12 Kloc Justyna 1996 KS Strength Coach Performance Wrocław 9 69,1 1,0038 90 95 -100 52,5 55 -60 110 117,5 125 275 276,05

1 Gaczyńska Karolina 1992 KS Strength Coach Performance Wrocław 49 77 0,9354 135 142,5 150 72,5 77,5 80 142,5 152,5 162,5 392,5 367,14

2 Lechowicz Paulina 1996 KS Strength Coach Performance Wrocław 39 81,4 0,9064 130 137,5 145 90 95 -98 145 155 162,5 402,5 364,83

3 Kaleta Katarzyna 1989 Stow. Sportatut Krobia 42 74,8 0,9522 -120 120 -130 60 62,5 65 130 140 -145 325 309,47

4 Nowak Monika 1978 KS Strength Coach Performance Wrocław 45 75,1 0,9498 115 120 -125 60 62,5 -65 125 132,5 140 322,5 306,31

5 Kobiela Natalia 1988 KS Strength Coach Performance Wrocław 41 79,3 0,9195 -95 100 -105 52,5 55 57,5 110 120 -130 277,5 255,16

1 Kamieńska Katarzyna 1984 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 1 84,5 0,8891 110 112,5 120 70 -75 -75 120 130 140 330 293,40

2 Kurowska Kinga 1983 KS Strength Coach Performance Wrocław 3 85,4 0,8846 95 105 112,5 52,5 57,5 -60 112,5 125 130 300 265,38

3 Kruk Joanna 1977 KSS Świt Świdwin 2 93,7 0,8506 105 117,5 122,5 -55 55 -60 120 132,5 -145 310 263,69

Kat. 57 kg.

Kat. 63 kg.

Kat. wag. 72 kg.

Kat. 84 kg.

Kat. +84 kg.



1 Otto Małgorzata 1976 KS Strength Coach Performance Wrocław 17 57,8 1,1478 105 110 -112,5 55 57,5 60 115 120 125 295 338,60

2 Morawska Helena 1972 KS Strength Coach Performance Wrocław 3 53,7 1,2159 90 -97,5 -97,5 57,5 60 -61 107,5 115 120 270 328,29

3 Potocka Anna 1977 KS Strength Coach Performance Wrocław 4 51,3 1,2597 90 92,5 95 50 52,5 -55 105 112,5 -120 260 327,52

4 Chatlińska Izabela 1978 Stow. Sportatut Krobia 15 70,60 0,989 120 -130 -130 55 60 -62,5 130 140 150 330 326,37

5 Tarnowska Anna 1978 SSW Skierniewice 19 54,7 1,1985 92,5 97,5 102,5 35 37,5 40 115 120 127,5 270 323,60

6 Nowak Monika 1978 KS Strength Coach Performance Wrocław 45 75,1 0,9498 115 120 -125 60 62,5 -65 125 132,5 140 322,5 306,31

7 Mazur-Żmuda Iwona 1997 KS Michael Warszawa 7 58,15 1,1432 90 -95 -95 -42,5 -42,5 42,5 105 -115 115 247,5 282,94

8 Walkowiak Magdalena 1973 KS Strength Coach Performance Wrocław 9 66,0 1,0374 85 -95 102,5 40 45 -47,5 90 100 115 262,5 272,32

9 Kruk Joanna 1977 KSS Świt Świdwin 2 93,7 0,8506 105 117,5 122,5 -55 55 -60 120 132,5 -145 310 263,69

10 Stachyra Katarzyna 1978 KS Team Wrocław 10 72,10 0,9751 95 102,5 -105 47,5 50 52,5 95 105 115 270 263,28

Weteranki 



nr. Punkty

startowy 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Król Dawid 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9 73,9 0,72 200 -210 -210 145 150 152,5 220 235 247,5 600 432,00

2 Warszczuk Bartosz 2001 UKS GIM Głuszyca 6 65,4 0,7911 170 177,5 185 92,5 100 -105 195 205 215 500 395,55

3 Suchecki Kacper 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 65,7 0,7881 176 -180 -182,5 90 97,5 -100 200 207,5 -219 481 379,08

4 Makarowski Kacper 2001 TKKF Herkules Warszawa 43 71,7 0,736 -175 182,5 195 105 110 -115 185 202,5 -217,5 507,5 373,52

5 Stachurski Dawid 2000 MUKS Herkules Modliszewice 27 66 0,7852 155 170 -175 90 97,5 102,5 175 195 -200 467,5 367,08

6 Skrzat Patryk 2000 KS Tęcza-Społem Kielce 18 73,8 0,7207 172,5 -180 185 92,5 97,5 -100 185 -195 -195 467,5 336,93

7 Grycman Jakub 2001 KS Team Wrocław 25 71,9 0,7345 155 162,5 -167,5 100 105 -107,5 175 190 -192,5 457,5 336,03

8 Siedlecki Daniel 2001 KS Strength Coach Performance Wrocław 10 72 0,7337 -135 -135 135 -100 100 -102,5 180 185 190 425 311,82

9 Janas Tomasz 2000 MUKS Herkules Modliszewice 17 66,7 0,7785 125 135 140 65 70 -75 150 165 170 380 295,83

10 Czapliński Szymon 2002 Stowarzyszenie"Masakra"Ełk 33 67,4 0,7719 115 127,5 137,5 75 85 90 130 142,5 152,5 380 293,32

11 Gąsienica- Mazurkiewicz Jędrzej 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 13 72,5 0,73 -140 140 -147,5 85 -92,5 -92,5 160 -170 -170 385 281,05

12 Gardyński Tomasz 2001 KS Strength Coach Performance Wrocław 29 70 0,7494 120 130 -140 70 75 -77,5 145 157,5 160 365 273,53

1 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 4 81,8 0,6734 210 222,5 228 -150 150 -155 215 225 -230 603 406,06

2 Klonowski Łukasz 2000 KS Team Wrocław 2 91 0,6349 220 -230 230 -145 145 147,5 250 -257,5 257,5 635 403,16

3 Wójcik Karol 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 38 100,8 0,6067 207,5 215 -223 140 -150 -150 250 -261 -261 605 367,05

4 Kaczor Norbert 2001 UKS Eugen Knurów 26 98,9 0,6113 200 210 220 137,5 145 -147,5 205 215 222,5 587,5 359,14

5 Litwiński Konrad 2000 KS Strength Coach Performance Wrocław 31 98,1 0,6134 202,5 215 220 120 -127,5 127,5 205 220 230 577,5 354,24

6 Marzysz Piotr 2002 KS Team Wrocław 15 93,4 0,6269 190 200 210 105 110 -115 200 210 -215 530 332,26

7 Kosiński Kacper 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 40 80,5 0,68 -165 165 175 90 95 -100 185 -200 205 475 323,00

8 Andrzejewski Mateusz 2000 Stow. Sportatut Krobia 26 98,8 0,6116 190 205 -212,5 -100 -102,5 102,5 215 -235 -235 522,5 319,56

9 Samborski Maciej 2001 KS Team Wrocław 19 106,4 0,5948 190 -195 200 130 -135 -135 190 200 205 535 318,22

10 Hutniczak Adam 2002 TKKF Azory Kraków 21 91,9 0,6318 160 170 177,5 102,5 -107,5 107,5 170 180 -185 465 293,79

11 Pluskota Łukasz 2000 KS Kobra Kościan 22 76 0,7061 140 -150 -150 -70 72,5 -75 170 180 190 402,5 284,21

12 Romańczuk Kamil 2000 Stowarzyszenie"Masakra"Ełk 7 77,6 0,6963 140 -150 150 75 -85 -85 180 -190 -190 405 282,00

13 Ostrowski Jakub 2001 UKS Eugen Knurów 23 82,5 0,6699 107,5 112,5 117,5 90 97,5 100 150 157,5 162,5 380 254,56

nk Sadowski Patryk 2001 KS Team Wrocław 24 88,8 0,6428 -195 -195 -915 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 Kopeć Krystian 1998 MKS Tur Ryki 8 80,5 0,68 210 228 232,5 125 132,5 -137,5 225 235 -242,5 600 408,00

2 Jędrzejewski Norbert 1999 MKS Wicher Kobyłka 38 66,6 0,7794 140 150 157,5 105 112,5 117,5 180 195 -200 470 366,32

3 Micał Jakub 1999 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 7 78,4 0,6916 165 172,5 180 115 -117,5 117,5 -200 200 -215 497,5 344,07

4 Barut Michał 1999 KS Strength Coach Performance Wrocław 30 81,1 0,6769 -180 -180 180 -95 95 100 195 210 225 505 341,83

5 Trajer Norbert 1999 KS Team Wrocław 1 81,6 0,6744 170 177,5 180 120 -125 -125 185 192,5 -205 492,5 332,14

6 Dąbrowski Mikołaj 1998 KS Strength Coach Performance Wrocław 34 75,6 0,7086 140 150 160 95 100 -105 180 182,5 200 460 325,96

7 Burzawa Michał 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 32 80,5 0,68 160 170 -180 105 -110 110 170 190 -205 470 319,60

8 Wardach Grzegorz 1998 TKKF Herkules Warszawa 22 78,9 0,6888 152,5 160 167,5 100 102,5 105 165 175 -182,5 447,5 308,24

9 Zarębski Szymon 1999 SSW Skierniewice 29 80 0,6827 140 147,5 -155 80 85 -90 170 -185 185 417,5 285,03

nk Węgrzyn Kacper 1999 TKKF Azory Kraków 13 83 0,6675 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0,00

nk Góra Maksymilian 1998 KS Strength Coach Performance Wrocław 21 80,5 0,68 -160 -170 -170 115 -120 120 185 195 200 0 0,00

nk Bardzo Piotr 1998 KS Strength Coach Performance Wrocław 40 83 0,6675 -170 -175 -180 112,5 117,5 -122,5 195 210 220 0 0,00

MĘŻCZYŹNI

Klasyfikacja juniorów do lat 18
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Klasyfikacja juniorów do lat 20
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1 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 10 92,9 0,6285 230 -242,5 -242,5 160 170 -175 260 270 -275 670 421,10

2 Romanowicz Patryk 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 89,4 0,6406 215 225 235 125 130 132,5 250 265 -290 632,5 405,18

3 Stangret Krzysztof 1998 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 3 102,4 0,603 235 246 -250 135 142,5 -147,5 250 270 -280 658,5 397,08

4 Tworkowski Mariusz 1998 Stowarzyszenie"Masakra"Ełk 1 92,1 0,6311 215 222,5 232,5 115 125 132,5 220 232,5 -242,5 597,5 377,08

5 Dziopa Arkadiusz 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 12 111,7 0,5858 180 200 210 150 -155 155 210 225 235 600 351,48

6 Krzyszczuk Kacper 1998 TKKF Śródmieście Legnica 4 92,9 0,6285 195 205 212,5 110 115 120 200 210 220 552,5 347,25

7 Lebiedziejewski Oskar 1998 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 55 89,4 0,6406 160 170 -182,5 120 130 -137,5 200 210 0 510 326,71

8 Rusek Andrzej 1999 KS Kobra Kościan 11 127,1 0,568 200 210 225 105 112,5 -120 205 220 227,5 565 320,92

9 Neuff Mateusz 1998 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 48 85 0,6583 162,5 170 -177,5 85 -92,5 92,5 185 195 200 462,5 304,46

1 Natorski Dawid 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 30 65,6 0,7891 -187,5 187,5 197,5 125 130 -132,5 225 235,5 -250,5 563 444,26

2 Krawontka Andrzej 1996 TKKF Azory Kraków 19 81,4 0,6754 220 230 -238 140 145 150 230 240 250 630 425,50

3 Wójcicki Mikołaj 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 37 70,8 0,743 175 185 -195 130 -135 135 235 245 250 570 423,51

4 Sądej Sebastian 1996 TKKF Śródmieście Legnica 39 75,3 0,7106 205 210 215 125 132,5 137,5 220 230 -235 582,5 413,92

5 Bitner Przemysław 1995 MKS Tur Ryki 33 78,9 0,6888 195 -202,5 -202,5 150 155 -157,5 225 230 -235 580 399,50

6 Duma Jan 1997 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 35 81,4 0,6754 210 -220 -220 -120 120 -122,5 250 -271 -271 580 391,73

7 Jasak Michał 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 2 64,7 0,7983 160 -167,5 -170 105 -110 110 200 212,5 217,5 487,5 389,17

8 Oleś Marcin 1997 UKS Eugen Knurów 31 82,7 0,6689 192,5 200 205 140 -145 -145 210 220 -230 565 377,93

9 Ciachera Wiktor 1996 KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu 30 82,1 0,6719 197,5 205 -210 120 125 127,5 222,5 -235 -235 555 372,90

10 Kubacki Patryk 1997 Zagłębie – Relax Konin 14 67,8 0,7683 -160 160 170 102,5 105 -107,5 180 190 200 475 364,94

11 Kościńczyk Konrad 1996 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 20 79,4 0,686 -155 170 177,5 110 120 125 200 210 220 522,5 358,44

12 Chudaś Adam 1996 KS Team Wrocław 25 75,1 0,7119 150 162,5 170 -85 90 -100 185 195 202,5 462,5 329,25

13 Bigaj Bartłomiej 1996 KS Team Wrocław 1 80,7 0,679 170 180 -187,5 100 105 -110 175 185 195 480 325,92

14 Tomala Jakub 1996 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 7 71,5 0,7375 160 167,5 -172,5 92,5 95 -97,5 165 175 -182,5 437,5 322,66

15 Przybysz Daniel 1996 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 9 81,3 0,6759 170 -177,5 -177,5 115 120 -122,5 175 182,5 185 475 321,05

16 Wawerek Damian 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 17 75,4 0,7099 140 147,5 155 87,5 -95 95 180 190 200 450 319,46

17 Woźniak Adrian 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 22 73,6 0,7221 127,5 135 142,5 85 90 95 155 162,5 -170 400 288,84

nk Kordylasiński Kamil 1996 Zagłębie – Relax Konin 11 81,5 0,6749 -170 -170 -170 100 -102,5 -102,5 -195 -195 0 0 0,00

nk Zawisza Piotr 1997 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 17 83 0,6675 190 -200 -200 -115 -115 -115 -200 -215 -215 0 0,00

Klasyfikacja juniorów do lat 23

Kat. 83  kg.

Kat. +83  kg.



1 Świerczyński Adrian 1996 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 15 102,3 0,6032 240 255 -265 190 -195 0 300 310 -315 755 455,42

2 Ziemlewski Damian 1995 KS Strength Coach Performance Wrocław 11 116 0,5797 260 270 -280 160 170 -175 290 -300 0 730 423,18

3 Borkowski Dawid 1995 KS Team Wrocław 5 91,7 0,6325 -215 -220 220 165 -167,5 -167,5 245 255 262,5 647,5 409,54

4 Sarnicki Jakub 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 14 101,4 0,6053 240 -255 -255 -130 135 145 265 280 -300 665 402,52

5 Rzepecki Seweryn 1997 SSW Skierniewice 8 109,7 0,589 230 240 250 145 150 155 275 -282,5 -282,5 680 400,52

6 Kłopotowski Przemysław 1996 KS Strength Coach Performance Wrocław 9 93,8 0,6257 207,5 217,5 225 137,5 145 150 215 230 250 625 391,06

7 Kuriata Jakub 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 4 102,1 0,6037 215 227,5 235 145 155 -160 225 240 -255 630 380,33

8 Statkiewicz Marcin 1997 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 40 89,1 0,6417 200 210 -215 130 -135 -135 235 245 250 590 378,60

9 Bagiński Mateusz 1997 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 7 91,7 0,6325 202,5 212,5 -217,5 -102,5 105 115 237,5 250 260 587,5 371,59

10 Masny Adrian 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 17 100,9 0,6064 217,5 227,5 -232,5 145 -150 -150 235 240 -247,5 612,5 371,42

11 Prześrut Konrad 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 113,9 0,5826 235 245 252,5 140 -145 -145 230 240 -250 632,5 368,49

12 Pawelec Dominik 1997 KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu 48 91 0,6349 187,5 197,5 205 120 125 127,5 217,5 232,5 242,5 575 365,07

13 Kała Jakub 1996 KS Strength Coach Performance Wrocław 3 105,4 0,5968 200 215 220 140 -145 -145 220 235 250 610 364,05

14 Dwornik Mateusz 1995 KS Team Wrocław 45 103,1 0,6015 187,5 -197,5 200 150 157,5 162,5 220 230 240 602,5 362,40

15 Yousfi Adam 1996 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 1 95,1 0,6217 205 217,5 227,5 107,5 115 -120 215 227,5 237,5 580 360,59

16 Dawidziuk Paweł 1996 MKS Tur Ryki 41 90,2 0,6377 195 205 -210 120 125 -130 235 -250 0 565 360,30

17 Chmura Krystian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 13 86,6 0,6515 180 190 -195 115 122,5 127,5 200 215 225 542,5 353,44

18 Kleta Jan 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 18 105,1 0,5974 200 -205 -210 125 130 132,5 250 -265 -272,5 582,5 347,99

19 Molenda Paweł 1995 KS Team Wrocław 20 102 0,6039 200 210 220 125 -132,5 -132,5 230 -250 0 575 347,24

20 Popowski Andrzej 1996 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 42 90,1 0,638 162,5 170 175 142,5 -150 150 190 197,5 205 530 338,14

21 Kossakowski Mateusz 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 10 90,2 0,6377 170 180 187,5 115 120 122,5 205 215 -222,5 525 334,79

nk Wróblewski Rafał 1997 MKS Tur Ryki 6 121,6 0,5732 -200 -210 -210 150 0 0 200 -202,5 -202,5 0 0,00

Kat. +83  kg.



1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 21 58,6 0,8717 190 200 207,5 140 145 -150 180 190 -202,5 542,5 472,90

2 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 26 58,8 0,8689 170 180 0 125 130 0 190 -200 202,5 512,5 445,31

1 Grotkowski Mariusz 1989 KS Spartakus Nasielsk 29 65,7 0,7881 200 -205 0 145 -152 -152,5 225 232,5 -237,5 577,5 455,13

2 Natorski Dawid 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 30 65,6 0,7891 -187,5 187,5 197,5 125 130 -132,5 225 235,5 -250,5 563 444,26

3 Golak Dominik 1982 Stowarzyszenie"Masakra"Ełk 31 65,2 0,7932 195 202,5 207,5 110 117,5 122,5 220 230 -235 560 444,19

4 Łysoń Michał 1991 KS Strength Coach Performance Wrocław 40 65,2 0,7932 165 175 -185 -120 120 -122,5 200 205 -210 500 396,60

5 Iwasiów Kamil 1984 TKKF Herkules Warszawa 34 65,8 0,7872 172,5 -180 180 122,5 -127,5 -127,5 -195 -195 195 497,5 391,63

6 Kępczyński Grzegorz 1981 KS Kobra Kościan 42 65,8 0,7872 160 170 -175 102,5 110 112,5 190 202,5 -210 485 381,79

7 Suchecki Kacper 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 65,7 0,7881 176 -180 -182,5 90 97,5 -100 200 207,5 -219 481 379,08

8 Górecki Łukasz 1983 KS Team Wrocław 44 65 0,7952 160 -167,5 -167,5 -97,5 97,5 102,5 180 190 200 462,5 367,78

1 Jakimiuk Piotr 1987 KS Michael Warszawa 35 73,8 0,7207 240 -247,5 -250 155 -160 -160 255 267,5 -280,5 662,5 477,46

2 Król Dawid 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9 73,9 0,72 200 -210 -210 145 150 152,5 220 235 247,5 600 432,00

3 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 39 68,2 0,7647 155 165 -170 100 105 -107,5 220 0 0 490 374,70

4 Kubacki Patryk 1997 Zagłębie – Relax Konin 14 67,8 0,7683 -160 160 170 102,5 105 -107,5 180 190 200 475 364,94

nk Dąbrowski Mikołaj 1998 KS Strength Coach Performance Wrocław 34 75,6 0,7086 140 150 160 95 100 -105 180 182,5 200 460 325,96

BL Gardyński Tomasz 2001 KS Strength Coach Performance Wrocław 29 70 0,7494 120 130 -140 70 75 -77,5 145 157,5 160 365 273,53

nk Faron Krzysztof 1988 KS Strength Coach Performance Wrocław 37 74 0,7193 -212,5 -212,5 -212,5 130 137,5 -142,5 260 -270 -270 0 0,00

1 Ilczyszyn Daniel 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 81 0,6774 232,5 242,5 250 162,5 -170 -170 255 265 270 682,5 462,33

2 Grzegoszczyk Szymon 1992 KS Strength Coach Performance Wrocław 3 81,6 0,6744 210 215 -217,5 -152,5 152,5 -157,5 230 240 245 612,5 413,07

3 Szymanik Arkadiusz 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 9 82,3 0,6709 200 210 -220 150 155 160 230 242,5 -247,5 612,5 410,93

4 Piórkowski Mateusz 1991 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 16 82,8 0,6685 200 205 210 150 152,5 -157,5 230 240 250 612,5 409,46

5 Jonczak Szymon 1986 KS Team Wrocław 17 76,6 0,7023 180 195 -202,5 130 140 145 220 -232,5 242,5 582,5 409,09

6 Głębocki Krzysztof 1989 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 5 79,8 0,6838 200 207,5 220 120 125 -127,5 -240 -240 240 585 400,02

7 Duma Jan 1997 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 35 81,4 0,6754 210 -220 -220 -120 120 -122,5 250 -271 -271 580 391,73

8 Dziemianko Amadeusz 1993 KS Team Wrocław 39 82,4 0,6704 210 -215 -215 150 -155 -155 215 220 -222,5 580 388,83

9 Rynkiewicz Daniel 1991 KS Kobra Kościan 19 79,7 0,6843 160 175 -180 135 140 145 190 205 215 535 366,10

10 Janoś Michał 1994 KS Team Wrocław 25 74,6 0,7152 -160 167,5 175 110 115 -120 200 210 220 510 364,75

11 Olejniczak Tomasz 1990 KS Kobra Kościan 15 81,9 0,6729 170 175 -180 -120 120 -125 200 210 -220 505 339,81

12 Wawrzyniak Mateusz 1990 KS Team Wrocław 23 75,2 0,7112 140 145 150 115 120 -122,5 -175 180 185 455 323,60

nk Góra Maksymilian 1998 KS Strength Coach Performance Wrocław 21 80,5 0,68 -160 -170 -170 115 -120 120 185 195 200 0 0,00

nk Barzdo Piotr 1998 KS Strength Coach Performance Wrocław 40 80,1 0,6822 -170 -175 -180 112,5 117,5 -122,5 195 210 220 0 0,00

nk Litkowiec Sławomir 1986 KS Wisła Puławy 20 82 0,6724 220 -227,5 227,5 -165 -165 -165 -235 -235 -235 0 0,00

nk Spychała Jacek 1978 KSSSiKW Wiking Starachowice 4 81,8 0,6734 245 260 270 160 167,5 172,5 -280 -280 -280 0 0,00

Seniorzy

   Kat. wag. 59 kg.

   Kat. wag. 66 kg.

   Kat. wag. 74 kg.

   Kat. wag. 83 kg.



1 Krzyszczak Mariusz 1992 KS Team Wrocław 16 91,5 0,6331 250 255 260 172,5 175 0 290 -300 -300 725 459,00

2 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 2 84,8 0,6592 235 -245 -245 145 150 -152,5 295 305 -312,5 690 454,85

3 Czechyra Mateusz 1993 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 11 91,2 0,6342 245 260 -265 170 180 -185 270 -290 -290 710 450,28

4 Sochacki Maciej 1985 KS Michael Warszawa 29 92,1 0,6311 240 250 252,5 185 192,5 -195 240 255 265 710 448,08

5 Kempys Michał 1988 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 23 92,8 0,6288 235 242,5 -247,5 165 175 -180 290 -300 -300 707,5 444,88

6 Kosut Marcin 1988 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 33 92 0,6315 255 262,5 267,5 160 165 -170 255 265 -275 697,5 440,47

7 Konopelski Dariusz 1992 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 28 90 0,6384 -257,5 265 275 152,5 -160 -160 240 252,5 -272,5 680 434,11

8 Rumiński Tomasz 1987 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 92,1 0,6311 235 245 -250 155 -165 -165 265 275 -290 675 425,99

9 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 10 92,9 0,6285 230 -242,5 -242,5 160 170 -175 260 270 -275 670 421,10

10 Przybyłowicz Paweł 1990 KS Team Wrocław 13 92,5 0,6298 205 220 225 175 180 -182,5 230 240 245 650 409,37

11 Romanowicz Patryk 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 89,4 0,6406 215 225 235 125 130 132,5 250 265 -290 632,5 405,18

12 Augustyniak Daniel 1993 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 14 92,6 0,6295 -215 220 230 135 142,5 147,5 240 -250 -250 617,5 388,72

13 Zagórski Patryk 1994 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 19 90,6 0,6363 210 220 227,5 130 135 140 225 240 -245 607,5 386,55

14 Chłus Witold 1992 TKKF Herkules Warszawa 8 88,9 0,6424 -220 220 -230 130 135 140 -240 -240 240 600 385,44

15 Bar Oskar 1994 KS Team Wrocław 2 84,6 0,6601 -210 -210 220 120 -125 -135 230 240 -250 580 382,86

16 Ząbczyk Mateusz 1994 KS Team Wrocław 25 87,7 0,6471 160 170 180 122,5 130 -135 220 240 250 560 362,38

17 Szyrwiel Adrian 1983 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 22 86,2 0,6532 165 180 -190 140 -145 -145 200 215 -230 535 349,46

18 Kotecki Wojciech 1989 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 17 88,4 0,6444 140 155 167,5 -115 115 120 170 190 205 492,5 317,37

nk Budek Marcin 1994 KS Michael Warszawa 10 92,1 0,6311 220 -230 -230 -125 -125 -125 0 0 0 0 0,00

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 19 99,7 0,6093 280 295 -305 185 195 -202,5 355 -410 0 845 514,86

2 Świerczyński Adrian 1996 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 15 102,3 0,6032 240 255 -265 190 -195 0 300 310 -315 755 455,42

3 Bogacki Marcin 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 8 102 0,6039 250 270 -275 170 182,5 -190 260 280 285 737,5 445,38

4 Krasnopolski Dawid 1982 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 6 103 0,6017 255 262,5 -270 150 157,5 162,5 280 290 292,5 717,5 431,72

5 Zimmernann Szczepan 1990 KS Kobra Kościan 3 93,2 0,6276 240 255 -260 150 155 -160 260 275 277,5 687,5 431,48

6 Grzywa Sebastian 1985 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 5 97,2 0,6158 220 240 -250 140 -160 160 240 265 -275 665 409,51

7 Kluczny Krzysztof 1992 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 1 103,9 0,5998 210 220 230 -155 -155 155 255 270 277,5 662,5 397,37

8 Kłopotowski Przemysław 1996 KS Strength Coach Performance Wrocław 9 93,8 0,6257 207,5 217,5 225 137,5 145 150 215 230 250 625 391,06

10 Dymarski Grzegorz 1993 KS Kobra Kościan 25 100,1 0,6083 200 210 -215 132,5 -137,5 -137,5 230 240 -257,5 582,5 354,33

11 Litwiński Konrad 2000 KS Strength Coach Performance Wrocław 31 98,1 0,6134 202,5 215 220 120 -127,5 127,5 205 220 230 577,5 354,24

12 Ratajczyk Andrzej 1953 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 22 103,6 0,6004 -205 205 210 -125 125 135 215 220 -225 565 339,23

13 Gajak Tobiasz 1986 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 24 101,7 0,6046 195 -205 205 125 -132,5 -132,5 220 230 -240 560 338,58

14 Mokwiński Michał 1992 KS Michael Warszawa 30 103,5 0,6006 180 190 -197,5 140 147,5 152,5 -195 195 215 557,5 334,83

16 Szafraniec Marcin 1989 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 36 102,9 0,6019 190 200 210 100 105 -115 170 180 190 505 303,96

pk Kała Jakub 1996 KS Strength Coach Performance Wrocław 3 105,4 0,5968 200 215 220 140 -145 -145 220 235 250 610 364,05

pk Klich Krystian 1978 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 20 107,8 0,5923 170 180 -200 150 160 -170 195 205 215 555 328,73

BL Majchrzak Piotr 1986 KS Team Wrocław 40 100,8 0,6067 135 142,5 -145 105 112,5 117,5 165 180 190 450 273,02

1 Sadowski Piotr 1993 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 2 119,8 0,5751 320 -340 340 215 -225 0 320 340 -351 895 514,71

2 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 39 117,3 0,5781 285 300 305 200 205 -210 315 330 340 850 491,39

3 Nizio Łukasz 1992 KS Team Wrocław 4 115,4 0,5805 285 -300 -300 185 195 -202,5 295 -300 0 775 449,89

4 Pleskacz Robert 1994 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 10 110,9 0,587 245 260 -275 150 160 170 255 275 300 730 428,51

5 Juszczyk Jacek 1994 KS Team Wrocław 3 111,2 0,5866 235 245 -250 140 150 160 235 250 260 665 390,09

6 Micewicz Marek 1994 KS Strength Coach Performance Wrocław 5 116,5 0,5791 235 245 250 165 170 175 235 245 -252,5 670 388,00

7 Bembenek Arkadiusz 1972 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 7 114 0,5824 185 195 205 130 135 145 210 225 240 590 343,62

   Kat. wag. 120 kg.

   Kat. wag. 93 kg.

   Kat. wag. 105 kg.



1 Tomica Przemysław 1987 KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 8 122 0,5728 260 275 282,5 175 182,5 190 250 277,5 300 772,5 442,49

2 Zhuk Uladzislau 1992 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 9 120,1 0,5748 265 275 -280 185 190 -195 270 285 -295 750 431,10

3 Sobiech Sebastian 1980 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 1 120,1 0,5748 260 275 -277,5 170 -180 180 -270 270 280 735 422,48

4 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 15 122 0,5728 255 -260 0 160 167,5 -172,5 255 -257,5 262,5 685 392,37

5 Szymoniak Arkadiusz 1993 KS Kobra Kościan 13 122,7 0,5721 225 240 -250 150 160 -165 270 -285 -285 670 383,31

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 21 58,6 0,8717 190 200 207,5 140 145 -150 180 190 -202,5 542,5 472,90

2 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 26 58,8 0,8689 170 180 0 125 130 0 190 -200 202,5 512,5 445,31

3 Stępniak Sebastian 1974 SSW Skierniewice 4 82,5 0,6699 175 182,5 185 105 110 -112,5 220 225 230 525 351,70

4 Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 7 82,9 0,668 162,5 -172,5 -172,5 120 125 -130 195 -202,5 -202,5 482,5 322,31

5 Spychała Jacek 1978 KSSSiKW Wiking Starachowice 4 81,8 0,6734 245 260 270 160 167,5 172,5 -280 -280 -280 0 0,00

1 Górka Marcin 1976 TKKF Azory Kraków 10 106,6 0,5945 225 240 252,5 170 175 -180 240 255 273 700,5 416,45

2 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 15 122 0,5728 255 -260 0 160 167,5 -172,5 255 -257,5 262,5 685 392,37

3 Górski Daniel 1978 MKS Tur Ryki 14 90,3 0,6373 200 -210 -210 150 155 -160 240 250 260 615 391,94

4 Chruścicki Łukasz 1978 KS Kobra Kościan 3 147 0,5549 245 255 265 140 -150 -150 240 265 285,5 690,5 383,16

5 Koryzna Jakub 1976 KS Team Wrocław 15 104,9 0,5978 180 -195 195 175 185 0 220 235 -245 615 367,65

6 Bembenek Arkadiusz 1972 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 7 114 0,5824 185 195 205 130 135 145 210 225 240 590 343,62

7 Klich Krystian 1978 KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 20 107,8 0,5923 170 180 -200 150 160 -170 195 205 215 555 328,73

1 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 19 64,7 0,7983 100 110 -115 95 -97,5 -97,5 140 160 172,5 377,5 301,36

1 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 21 79,8 0,6838 200 210 -215 105 112,5 115 200 207,5 210 535 365,83

2 Ratajczyk Andrzej 1953 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 18 103,6 0,6004 -205 205 210 -125 125 135 215 220 -225 565 339,23

Mirosław Grzesiuk , Radosław Grzechnik

Wyniki zawodów są tymczasowe - nie uwzględniają wyników badań antydopingowych. 

Sędzia główny zawodów

Sekretarz zawodów

Włodzimierz Laskowski

Weterani  40 - 49

Weterani  50 - 59

Weterani  60 - 60+ 

   Kat. wag.  do 83 kg.

   Kat. wag. + 83 kg.

   Kat. wag.  do 83 kg.

   Kat. wag.  +120 kg.



Lp. Klub Punkty

1
KS Strength Coach Performance Wrocław

1932,96 426,52 425,96 367,14 364,83 348,51

2
Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

1703,73 390,07 378,18 330,85 321,39 283,24

3
KS Team Wrocław

1667,56 350,74 332,54 330,07 327,80 326,41

4
AZS Politechnika Warszawska Warszawa

1412,30 339,79 293,40 282,18 255,77 241,15

5
TKKF Azory Kraków

1353,04 363,13 353,81 326,65 309,45

6
KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu

972,51 382,74 313,75 276,02

7
BKL Bełchatów

681,93 425,14 256,79

8
TKKF Herkules Warszawa

675,76 412,95 262,81

9
Stow. Sportatut Krobia

635,84 326,37 309,47

10
SSW Skierniewice

626,61 323,60 303,02

11
KSS Świt Świdwin

613,22 349,54 263,69

12
KS Kobra Kościan

588,35 331,67 256,68

13
MKS Tur Ryki

564,56 287,81 276,75

nk
MKS Bargłów

403,45 403,45

nk
UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski

373,91 373,91

nk
RCF Poznań sp. z o.o.

373,26 373,26

nk
KS Paco Lublin

330,85 330,85

nk
Zagłębie – Relax Konin

328,98 328,98

nk
KS Olimp Zabrze

323,71 323,71

nk
KS Studio Mocy Kolbuszowa

297,98 297,98

nk
KS Michael Warszawa

282,94 282,94

nk
AZS Wojskowa Akademia Techniczna

278,73 278,73

nk
Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia

273,70 273,70

nk
UKS GIM Głuszyca

242,82 242,82

Puchar Polski Juniorek i Juniorów do lat 18, 20 i 23, Seniorek i Seniorów oraz Weteranek i Weteranów  w Trójboju Siłowym 

Klasycznym

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

Skierniewice, 17-18. 03. 2018 r.

Klasyfikacja Kobiet



Lp. Klub Punkty

1
AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa

2298,69 514,71 462,33 450,28 445,38 425,99

2
TKKF Śródmieście Legnica

2170,76 491,39 472,90 445,31 413,92 347,25

3
KS Team Wrocław

2136,89 459,00 449,89 409,54 409,37 409,09

4
Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

2125,62 444,88 434,11 432,00 409,46 405,18

5
KS  Strength Coach Perfromance Wrocław

2114,74 440,47 428,51 423,18 413,07 409,51

6
AZS Politechnika Warszawska Warszawa

2046,88 444,26 431,10 410,93 389,17 371,42

7
KS Kobra Kościan

1945,83 431,48 383,31 383,16 381,79 366,10

8
TKKF Herkules Warszawa

1913,68 454,85 391,63 385,44 373,52 308,24

9
KS Tęcza-Społem Kielce

1895,86 423,51 380,33 374,70 365,83 351,48

10
KSSSiKW Wiking Starachowice

1762,40 392,37 368,49 367,05 353,44 281,05

11
MKS Tur Ryki

1559,74 408,00 399,50 391,94 360,30

12
TKKF Azory Kraków

1541,80 425,50 416,45 406,06 293,79

13
Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia

1517,93 431,72 386,55 378,60 321,05

14
Stowarzyszenie"Masakra"Ełk

1396,60 444,19 377,08 293,32 282,00

15
KS Michael Warszawa

1260,38 477,46 448,08 334,83

16
SSW Skierniewice

1037,24 400,52 351,70 285,03

17
UKS Eugen Knurów

991,63 377,93 359,14 254,56

18
MKS Wicher Kobyłka

787,41 421,10 366,32

19
SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów

782,12 455,42 326,71

20
KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu

737,97 372,90 365,07

21
MUKS Herkules Modliszewice

662,91 367,08 295,83

nk
MOSiR Mikołów

514,86 514,86

nk
KS Spartakus Nasielsk

455,13 455,13

nk
KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój

442,49 442,49

nk
LKS Nadwiślanin Kwidzyn

422,48 422,48

nk
UKS GIM Głuszyca

395,55 395,55

Klasyfikacja drużynowa Mężczyzn



nk
Zagłębie – Relax Konin

364,94 364,94

nk
KPSKiF Violetta Bydgoszcz

339,23 339,23

nk
UKS Pover Kuźnik Chorzów

322,31 322,31

nk
Stow. Sportatut Krobia

319,56 319,56

nk
KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra

303,96 303,96

nk
PMKS Rybak Władysławowo

301,36 301,36









Wyniki zawodów są tymczasowe - nie uwzględniają wyników badań antydopingowych. 



1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1. Felińska Olimpia KS Strength Coach Performance Wrocław 11 56 1,1766 115 122,5 130 75 80,5 85 125 135 147,5 362,5 426,51750
2. Radgowska Karolina KS Strength Coach Performance Wrocław 8 68,10 1,0142 142,5 150 160 62,5 67,5 -70 175 182,5 192,5 420 425,96400
3. Lis Ida BKL Bełchatów 8 66,7 1,0294 145,5 152,5 -160 70 77,5 82,5 165 172,5 178 413 425,14220
4. Sobiech-Konopa Emilia TKKF Herkules Warszawa 28 61,50 1,0939 125 135 142,5 65 70 75 145 152,5 160 377,5 412,94725
5. Mioduszewska Ewa MKS Bargłów 39 50,2 1,2808 102,5 107,5 -112,5 52,5 55 57,5 135 142,5 150 315 403,45200
6. Szymanel Paulina Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 4 46,2 1,3615 95 100 103,5 60,5 63 0 120 -129 -129 286,5 390,06975
7. Zandecka Marika KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu 8 62,1 1,0858 117,5 122,5 127,5 67,5 70 -72,5 145 155 -162,5 352,5 382,74450
8. Poszwa Klaudia Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 47,3 1,3387 100 -105 105 45 -47,5 47,5 125 130 -136 282,5 378,18275
9. Kula Zuzanna UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 33 42,6 1,4381 90 -95 -95 52,5 -55 -55 105 112,5 117,5 260 373,90600
10. Cieślik Małgorzata RCF Poznań sp. z o.o. 34 61,80 1,0898 120 127,5 -132,5 70 75 -77,5 130 140 -150 342,5 373,25650
11. Gaczyńska Karolina KS Strength Coach Performance Wrocław 49 77 0,9354 135 142,5 150 72,5 77,5 80 142,5 152,5 162,5 392,5 367,14450
12. Lechowicz Paulina KS Strength Coach Performance Wrocław 39 81,4 0,9064 130 137,5 145 90 95 -98 145 155 162,5 402,5 364,82600
13. Skalska Nina TKKF Azory Kraków 33 43,9 1,4102 85 90 92,5 55 -57,5 -57,5 102,5 107,5 110 257,5 363,12650
14. Sułkowska Anna TKKF Azory Kraków 25 50,5 1,2750 92,5 95 97,5 55 -57,5 -60 117,5 122,5 125 277,5 353,81250
15. Franke Sylwia KS Team Wrocław 19 46,83 1,3490 90 95 100 42,5 45 -47,5 110 115 -122,5 260 350,74000
16. Kobierecka Julia KSS Świt Świdwin 13 54,9 1,1950 100 105 -107,5 55 60 -62,5 122,5 -125 127,5 292,5 349,53750
17. Lewicka Dobrosława KS Strength Coach Performance Wrocław 41 50,9 1,2673 87,5 92,5 97,5 57,5 62,5 -65 105 115 -122,5 275 348,50750
18. Nadwodna Patrycja AZS Politechnika Warszawska Warszawa 6 56,3 1,1717 -97,5 -97,5 97,5 -57,5 57,5 -62,5 127,5 135 -145 290 339,79300
19. Otto Małgorzata KS Strength Coach Performance Wrocław 17 57,8 1,1478 105 110 -112,5 55 57,5 60 115 120 125 295 338,60100
20. Olszowy Maria KS Strength Coach Performance Wrocław 22 55,6 1,1832 90 95 102,5 42,5 47,5 52,5 105 115 130 285 337,21200
21. Hereć Ewelina KS Team Wrocław 14 56,6 1,1668 95 97,5 -100 60 65 67,5 110 117,5 120 285 332,53800
22. Nowak Agnieszka KS Kobra Kościan 7 51,1 1,2635 80 85 90 55 60 -65 97,5 105 112,5 262,5 331,66875
23. Frącek Magdalena KS Paco Lublin 19 51,9 1,2485 -92,5 92,5 -100 -45 47,5 50 110 117,5 122,5 265 330,85250
24. Szymczykowska Aleksandra Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 29 52 1,2466 80 85 -87,5 60 62,5 65 105 110 115 265 330,34900
25. Marcińczyk Justyna KS Team Wrocław 9 56,5 1,1684 -110 110 115 40 45 47,5 115 120 -122,5 282,5 330,07300
26. Walczykiewicz Daria Zagłębie – Relax Konin 2 61,30 1,0966 100 105 -110 70 72,5 -75 110 117,5 122,5 300 328,98000
27. Morawska Helena KS Strength Coach Performance Wrocław 3 53,7 1,2159 90 -97,5 -97,5 57,5 60 -61 107,5 115 120 270 328,29300
28. Grzywniak Aleksandra KS Team Wrocław 1 50,6 1,2730 95 -100 -100 50 55 57,5 90 97,5 105 257,5 327,79750
29. Potocka Anna KS Strength Coach Performance Wrocław 4 51,3 1,2597 90 92,5 95 50 52,5 -55 105 112,5 -120 260 327,52200
30. Niedośpiał Joanna TKKF Azory Kraków 13 71,30 0,9824 120 125 -130 60 62,5 -65 135 145 -145 332,5 326,64800
31. Ławniczak Daria KS Team Wrocław 2 77,4 0,9326 110 120 -127,5 85 90 -92,5 125 135 140 350 326,41000
32. Chatlińska Izabela Stow. Sportatut Krobia 15 70,60 0,9890 120 -130 -130 55 60 -62,5 130 140 150 330 326,37000
33. Biśta-Gawlik Kinga KS Strength Coach Performance Wrocław 11 69,50 0,9998 117,5 122,5 -127,5 70 -75 -75 115 120 132,5 325 324,93500
34. Cierkosz Justyna KS Olimp Zabrze 12 64,7 1,0527 115 122,5 -127,5 50 55 57,5 117,5 125 127,5 307,5 323,70525
35. Tarnowska Anna SSW Skierniewice 19 54,7 1,1985 92,5 97,5 102,5 35 37,5 40 115 120 127,5 270 323,59500
36. Mikołajczyk Anna Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 16 46,6 1,3532 -72,5 72,5 75 47,5 -52,5 -52,5 105 110 115 237,5 321,38500
37. Niemczyk Anna KS Team Wrocław 4 74,3 0,9563 110 120 130 50 52,5 55 -135 145 150 335 320,36050
38. Pandyra Anna KS Strength Coach Performance Wrocław 3 67,1 1,0250 100 107,5 115 50 -52,5 55 120 132,5 142,5 312,5 320,31250
39. Lecyk Patrycja KS Strength Coach Performance Wrocław 23 55,5 1,1849 95 100 107,5 45 50 -52,5 100 110 112,5 270 319,92300
40. Gibek Patrycja KS Strength Coach Performance Wrocław 5 62,90 1,0753 100 105 112,5 60 62,5 -65 110 122,5 -132,5 297,5 319,90175
41. Ryczaj Brygida KS Strength Coach Performance Wrocław 8 56,3 1,1717 95 100 -105 47,5 50 -52,5 107,5 115 122,5 272,5 319,28825
42. Nowok Karolina KS Team Wrocław 20 53,7 1,2159 90 100 -110 45 -50 50 90 100 110 260 316,13400
43. Kaliszewska Angelika KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu 17 68,30 1,0121 107,5 112,5 117,5 60 62,5 65 127,5 -135 -137,5 310 313,75100
44. Jurczak Natalia KS Team Wrocław 5 45,4 1,3783 -85 85 87,5 -42,5 45 -47,5 85 90 95 227,5 313,56325
45. Kaleta Katarzyna Stow. Sportatut Krobia 42 74,8 0,9522 -120 120 -130 60 62,5 65 130 140 -145 325 309,46500
46. Opyrchał Olga TKKF Azory Kraków 23 62,2 1,0844 -100 100 107,5 -47,5 -47,5 47,5 127,5 130 -132,5 285 309,05400
47. Nowak Monika KS Strength Coach Performance Wrocław 45 75,1 0,9498 115 120 -125 60 62,5 -65 125 132,5 140 322,5 306,31050
48. Walędzik Edyta SSW Skierniewice 3 55,3 1,1883 -95 95 105 -45 45 -47,5 105 -112,5 -112,5 255 303,01650
49. Leśniewska Marta KS Team Wrocław 10 68,1 1,0142 -110 110 -115 57,5 62,5 -65 -125 125 -135 297,5 301,72450
50. Paga Wiktoria KS Studio Mocy Kolbuszowa 25 57,2 1,1572 85 92,5 -105 -50 55 -60 85 95 110 257,5 297,97900
51. Walentynowicz Ewa KS Strength Coach Performance Wrocław 52 68,80 1,0069 100 115 -125 50 -55 -55 120 127,5 -135 292,5 294,51825
52. Kamieńska Katarzyna AZS Politechnika Warszawska Warszawa 1 84,5 0,8891 110 112,5 120 70 -75 -75 120 130 140 330 293,40300
53. Terlecka Martyna KS Team Wrocław 22 62,8 1,0765 -80 80 87,5 52,5 57,5 62,5 107,5 112,5 117,5 267,5 287,96375
54. Kulczycka Patrycja MKS Tur Ryki 5 82,6 0,8994 115 -120 -122,5 -55 55 -57,5 130 140 150 320 287,80800
55. Wojtacha Laura Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 30 50,6 1,2730 -77,5 77,5 80 40 -42,5 -42,5 85 90 102,5 222,5 283,24250

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego
 Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18 i 23 oraz Seniorów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Sosnowiec, 06-08.10.2017
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56. Mazur-Żmuda Iwona KS Michael Warszawa 7 58,15 1,1432 90 -95 -95 -42,5 -42,5 42,5 105 -115 115 247,5 282,94200
57. Ziętek Magdalena AZS Politechnika Warszawska Warszawa 7 71,4 0,9815 115 -122,5 -122,5 -45 45 50 115 -122,5 122,5 287,5 282,18125
58. Pawyza Paulina KS Team Wrocław 27 66,5 1,0317 95 100 107,5 55 60 -62,5 100 105 -110 272,5 281,13825
59. Koniarska Katarzyna AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 11 60 1,1149 95 -97,5 -97,5 45 47,5 50 95 105 -110 250 278,72500
60. Gawęda Sylwia MKS Tur Ryki 48 67,10 1,0250 90 100 110 45 50 -55 95 102,5 110 270 276,75000
61. Kużnicka Kamila KS Strength Coach Performance Wrocław 36 63 1,0740 85 97,5 100 45 -52,5 52,5 95 100 105 257,5 276,55500
62. Kloc Justyna KS Strength Coach Performance Wrocław 9 69,1 1,0038 90 95 -100 52,5 55 -60 110 117,5 125 275 276,04500
63. Milczarek Aleksandra KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu 8 64,8 1,0515 105 110 -115 37,5 40 42,5 -107,5 110 -117,5 262,5 276,01875
64. Pietkiewicz Katarzyna KS Strength Coach Performance Wrocław 1 88,8 0,8690 102,5 110 115 60 -65 -65 120 130 140 315 273,73500
65. Kwiatkowska Agata Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 15 64,7 1,0527 85 -90 92,5 47,5 52,5 -57,5 100 110 115 260 273,70200
66. Walkowiak Magdalena KS Strength Coach Performance Wrocław 9 66,0 1,0374 85 -95 102,5 40 45 -47,5 90 100 115 262,5 272,31750
67. Kurowska Kinga KS Strength Coach Performance Wrocław 3 85,4 0,8846 95 105 112,5 52,5 57,5 -60 112,5 125 130 300 265,38000
68. Kruk Joanna KSS Świt Świdwin 2 93,7 0,8506 105 117,5 122,5 -55 55 -60 120 132,5 -145 310 263,68600
69. Stachyra Katarzyna KS Team Wrocław 10 72,10 0,9751 95 102,5 -105 47,5 50 52,5 95 105 115 270 263,27700
70. Bogdańska Natalia TKKF Herkules Warszawa 17 63,1 1,0727 90 95 -100 45 47,5 -50 95 97,5 102,5 245 262,81150
71. Lis Aniela BKL Bełchatów 2 42,2 1,4467 -50 57,5 62,5 35 -40 40 60 67,5 75 177,5 256,78925
72. Murza Klaudia KS Kobra Kościan 25 85,3 0,8851 -95 105 117,5 30 -35 37,5 115 125 135 290 256,67900
73. Stochaj Klaudia AZS Politechnika Warszawska Warszawa 99 61,9 1,0884 -75 75 80 35 40 42,5 105 112,5 -117,5 235 255,77400
74. Baraniak Antonina KS Team Wrocław 13 72,2 0,9742 82,5 87,5 -90 -50 52,5 -55 110 117,5 122,5 262,5 255,72750
75. Kobiela Natalia KS Strength Coach Performance Wrocław 41 79,3 0,9195 -95 100 -105 52,5 55 57,5 110 120 -130 277,5 255,16125
76. Zawadzka Zuzanna Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 19 71,5 0,9806 95 -102,5 -102,5 -37,5 40 -42,5 105 110 120 255 250,05300
77. Smolakowska Patrycja UKS GIM Głuszyca 14 53,8 1,2141 70 77,5 -82,5 30 35 37,5 70 85 -100 200 242,82000
78. Zielińska Paulina AZS Politechnika Warszawska Warszawa 40 50,8 1,2692 52,5 -57,5 -60 -37,5 37,5 40 90 97,5 -107,5 190 241,14800
79. Ostańska Maria KS Strength Coach Performance Wrocław 3 56,2 1,1733 70 -80 -90 37,5 37,5 -42,5 75 82,5 90 197,5 231,72675
80. Gardyńska Weronika KS Strength Coach Performance Wrocław 2 59,2 1,1266 65 70 75 37,5 40 -42,5 85 90 -95 205 230,95300
81. Ostańska Marta KS Strength Coach Performance Wrocław 28 56,1 1,1750 65 -70 75 32,5 35 -37,5 75 80 85 195 229,12500
BL Budnik Marta KS Strength Coach Performance Wrocław 37 45,4 1,3783 55 -60 -60 32,5 -35 35 80 -85 85 175 241,20250
nk Famulska Nadia KSSSiKW Wiking Starachowice 10 48,8 1,3083 -75 -80 -80 35 40 -42,5 80 90 95 0 0,00000
nk Labun Justyna Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 7 58,2 1,1416 -100 -105 -105 52,5 55 -60 125 130 135 0 0,00000



1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Wierzbicki Krzysztof MOSiR Mikołów 19 99,70 0,6093 280 295 -305 185 195 -202,5 355 -410 0 845 514,85850
2 Sadowski Piotr AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 2 119,80 0,5751 320 -340 340 215 -225 0 320 340 -351 895 514,71450
3 Grzesik Mateusz TKKF Śródmieście Legnica 39 117,30 0,5781 285 300 305 200 205 -210 315 330 340 850 491,38500
4 Jakimiuk Piotr KS Michael Warszawa 35 73,80 0,7207 240 -247,5 -250 155 -160 -160 255 267,5 -280,5 662,5 477,46375
5 Wszoła Dariusz TKKF Śródmieście Legnica 21 58,60 0,8717 190 200 207,5 140 145 -150 180 190 -202,5 542,5 472,89725
6 Ilczyszyn Daniel AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 81,00 0,6774 232,5 242,5 250 162,5 -170 -170 255 265 270 682,5 462,32550
7 Krzyszczak Mariusz KS Team Wrocław 16 91,50 0,6331 250 255 260 172,5 175 0 290 -300 -300 725 458,99750
8 Świerczyński Adrian SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 15 102,30 0,6032 240 255 -265 190 -195 0 300 310 -315 755 455,41600
9 Grotkowski Mariusz KS Spartakus Nasielsk 29 65,70 0,7881 200 -205 0 145 -152 -152,5 225 232,5 -237,5 577,5 455,12775

10 Matwin Łukasz TKKF Herkules Warszawa 2 84,80 0,6592 235 -245 -245 145 150 -152,5 295 305 -312,5 690 454,84800
11 Czechyra Mateusz AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 11 91,20 0,6342 245 260 -265 170 180 -185 270 -290 -290 710 450,28200
12 Nizio Łukasz KS Team Wrocław 4 115,40 0,5805 285 -300 -300 185 195 -202,5 295 -300 0 775 449,88750
13 Sochacki Maciej KS Michael Warszawa 29 92,10 0,6311 240 250 252,5 185 192,5 -195 240 255 265 710 448,08100
14 Bogacki Marcin AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 8 102,00 0,6039 250 270 -275 170 182,5 -190 260 280 285 737,5 445,37625
15 Śledź Sławomir TKKF Śródmieście Legnica 26 58,80 0,8689 170 180 0 125 130 0 190 -200 202,5 512,5 445,31125
16 Kempys Michał Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 23 92,80 0,6288 235 242,5 -247,5 165 175 -180 290 -300 -300 707,5 444,87600
17 Natorski Dawid AZS Politechnika Warszawska Warszawa 30 65,60 0,7891 -187,5 187,5 197,5 125 130 -132,5 225 235,5 -250,5 563 444,26330
18 Golak Dominik Stowarzyszenie"Masakra"Ełk 31 65,20 0,7932 195 202,5 207,5 110 117,5 122,5 220 230 -235 560 444,19200
19 Tomica Przemysław KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 8 122,00 0,5728 260 275 282,5 175 182,5 190 250 277,5 300 772,5 442,48800
20 Kosut Marcin KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 33 92,00 0,6315 255 262,5 267,5 160 165 -170 255 265 -275 697,5 440,47125
21 Konopelski Dariusz Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 28 90,00 0,6384 -257,5 265 275 152,5 -160 -160 240 252,5 -272,5 680 434,11200
22 Król Dawid Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9 73,90 0,7200 200 -210 -210 145 150 152,5 220 235 247,5 600 432,00000
23 Krasnopolski Dawid Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 6 103,00 0,6017 255 262,5 -270 150 157,5 162,5 280 290 292,5 717,5 431,71975
24 Zimmernann Szczepan KS Kobra Kościan 3 93,20 0,6276 240 255 -260 150 155 -160 260 275 277,5 687,5 431,47500
25 Zhuk Uladzislau AZS Politechnika Warszawska Warszawa 9 120,10 0,5748 265 275 -280 185 190 -195 270 285 -295 750 431,10000
26 Pleskacz Robert KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 10 110,90 0,5870 245 260 -275 150 160 170 255 275 300 730 428,51000
27 Rumiński Tomasz AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 92,10 0,6311 235 245 -250 155 -165 -165 265 275 -290 675 425,99250
28 Krawontka Andrzej TKKF Azory Kraków 19 81,40 0,6754 220 230 -238 140 145 150 230 240 250 630 425,50200
29 Wójcicki Mikołaj KS Tęcza-Społem Kielce 37 70,80 0,7430 175 185 -195 130 -135 135 235 245 250 570 423,51000
30 Ziemlewski Damian KS Strength Coach Performance Wrocław 11 116,00 0,5797 260 270 -280 160 170 -175 290 -300 0 730 423,18100
31 Sobiech Sebastian LKS Nadwiślanin Kwidzyn 1 120,10 0,5748 260 275 -277,5 170 -180 180 -270 270 280 735 422,47800
32 Zaniewski Patryk MKS Wicher Kobyłka 10 92,90 0,6285 230 -242,5 -242,5 160 170 -175 260 270 -275 670 421,09500
33 Górka Marcin TKKF Azory Kraków 10 106,60 0,5945 225 240 252,5 170 175 -180 240 255 273 700,5 416,44725
34 Sądej Sebastian TKKF Śródmieście Legnica 39 75,30 0,7106 205 210 215 125 132,5 137,5 220 230 -235 582,5 413,92450
35 Grzegoszczyk Szymon KS Strength Coach Performance Wrocław 3 81,60 0,6744 210 215 -217,5 -152,5 152,5 -157,5 230 240 245 612,5 413,07000
36 Szymanik Arkadiusz AZS Politechnika Warszawska Warszawa 9 82,30 0,6709 200 210 -220 150 155 160 230 242,5 -247,5 612,5 410,92625
37 Borkowski Dawid KS Team Wrocław 5 91,70 0,6325 -215 -220 220 165 -167,5 -167,5 245 255 262,5 647,5 409,54375
38 Grzywa Sebastian KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 5 97,20 0,6158 220 240 -250 140 -160 160 240 265 -275 665 409,50700
39 Piórkowski Mateusz Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 16 82,80 0,6685 200 205 210 150 152,5 -157,5 230 240 250 612,5 409,45625
40 Przybyłowicz Paweł KS Team Wrocław 13 92,50 0,6298 205 220 225 175 180 -182,5 230 240 245 650 409,37000
41 Jonczak Szymon KS Team Wrocław 17 76,60 0,7023 180 195 -202,5 130 140 145 220 -232,5 242,5 582,5 409,08975
42 Kopeć Krystian MKS Tur Ryki 8 80,50 0,6800 210 228 232,5 125 132,5 -137,5 225 235 -242,5 600 408,00000
43 Lenart Jakub TKKF Azory Kraków 4 81,80 0,6734 210 222,5 228 -150 150 -155 215 225 -230 603 406,06020
44 Romanowicz Patryk Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 89,40 0,6406 215 225 235 125 130 132,5 250 265 -290 632,5 405,17950
45 Klonowski Łukasz KS Team Wrocław 2 91,00 0,6349 220 -230 230 -145 145 147,5 250 -257,5 257,5 635 403,16150
46 Sarnicki Jakub Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 14 101,40 0,6053 240 -255 -255 -130 135 145 265 280 -300 665 402,52450
47 Rzepecki Seweryn SSW Skierniewice 8 109,70 0,5890 230 240 250 145 150 155 275 -282,5 -282,5 680 400,52000
48 Głębocki Krzysztof KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 5 79,80 0,6838 200 207,5 220 120 125 -127,5 -240 -240 240 585 400,02300
49 Bitner Przemysław MKS Tur Ryki 33 78,90 0,6888 195 -202,5 -202,5 150 155 -157,5 225 230 -235 580 399,50400
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50 Kluczny Krzysztof Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 1 103,90 0,5998 210 220 230 -155 -155 155 255 270 277,5 662,5 397,36750
51 Stangret Krzysztof AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 3 102,40 0,6030 235 246 -250 135 142,5 -147,5 250 270 -280 658,5 397,07550
52 Łysoń Michał KS Strength Coach Performance Wrocław 40 65,20 0,7932 165 175 -185 -120 120 -122,5 200 205 -210 500 396,60000
53 Warszczuk Bartosz UKS GIM Głuszyca 6 65,40 0,7911 170 177,5 185 92,5 100 -105 195 205 215 500 395,55000
54 Lipka Rafał KSSSiKW Wiking Starachowice 15 122,00 0,5728 255 -260 0 160 167,5 -172,5 255 -257,5 262,5 685 392,36800
55 Górski Daniel MKS Tur Ryki 14 90,30 0,6373 200 -210 -210 150 155 -160 240 250 260 615 391,93950
56 Duma Jan AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 35 81,40 0,6754 210 -220 -220 -120 120 -122,5 250 -271 -271 580 391,73200
57 Iwasiów Kamil TKKF Herkules Warszawa 34 65,80 0,7872 172,5 -180 180 122,5 -127,5 -127,5 -195 -195 195 497,5 391,63200
58 Kłopotowski Przemysław KS Strength Coach Performance Wrocław 9 93,80 0,6257 207,5 217,5 225 137,5 145 150 215 230 250 625 391,06250
59 Juszczyk Jacek KS Team Wrocław 3 111,20 0,5866 235 245 -250 140 150 160 235 250 260 665 390,08900
60 Jasak Michał AZS Politechnika Warszawska Warszawa 2 64,70 0,7983 160 -167,5 -170 105 -110 110 200 212,5 217,5 487,5 389,17125
61 Dziemianko Amadeusz KS Team Wrocław 39 82,40 0,6704 210 -215 -215 150 -155 -155 215 220 -222,5 580 388,83200
62 Augustyniak Daniel AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 14 92,60 0,6295 -215 220 230 135 142,5 147,5 240 -250 -250 617,5 388,71625
63 Micewicz Marek KS Strength Coach Performance Wrocław 5 116,50 0,5791 235 245 250 165 170 175 235 245 -252,5 670 387,99700
64 Zagórski Patryk Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 19 90,60 0,6363 210 220 227,5 130 135 140 225 240 -245 607,5 386,55225

65 Chłus Witold TKKF Herkules Warszawa 8 88,90 0,6424 -220 220 -230 130 135 140 -240 -240 240 600 385,44000
66 Szymoniak Arkadiusz KS Kobra Kościan 13 122,70 0,5721 225 240 -250 150 160 -165 270 -285 -285 670 383,30700
67 Chruścicki Łukasz KS Kobra Kościan 3 147,00 0,5549 245 255 265 140 -150 -150 240 265 285,5 690,5 383,15845
68 Bar Oskar KS Team Wrocław 2 84,60 0,6601 -210 -210 220 120 -125 -135 230 240 -250 580 382,85800
69 Kępczyński Grzegorz KS Kobra Kościan 42 65,80 0,7872 160 170 -175 102,5 110 112,5 190 202,5 -210 485 381,79200
70 Kuriata Jakub KS Tęcza-Społem Kielce 4 102,10 0,6037 215 227,5 235 145 155 -160 225 240 -255 630 380,33100
71 Suchecki Kacper Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 65,70 0,7881 176 -180 -182,5 90 97,5 -100 200 207,5 -219 481 379,07610
72 Statkiewicz Marcin Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 40 89,10 0,6417 200 210 -215 130 -135 -135 235 245 250 590 378,60300
73 Oleś Marcin UKS Eugen Knurów 31 82,70 0,6689 192,5 200 205 140 -145 -145 210 220 -230 565 377,92850
74 Tworkowski Mariusz Stowarzyszenie"Masakra"Ełk 1 92,10 0,6311 215 222,5 232,5 115 125 132,5 220 232,5 -242,5 597,5 377,08225
75 Uziełło Grzegorz KS Tęcza-Społem Kielce 39 68,20 0,7647 155 165 -170 100 105 -107,5 220 0 0 490 374,70300
76 Makarowski Kacper TKKF Herkules Warszawa 43 71,70 0,7360 -175 182,5 195 105 110 -115 185 202,5 -217,5 507,5 373,52000
77 Ciachera Wiktor KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu 30 82,10 0,6719 197,5 205 -210 120 125 127,5 222,5 -235 -235 555 372,90450
78 Bagiński Mateusz Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 7 91,70 0,6325 202,5 212,5 -217,5 -102,5 105 115 237,5 250 260 587,5 371,59375
79 Masny Adrian AZS Politechnika Warszawska Warszawa 17 100,90 0,6064 217,5 227,5 -232,5 145 -150 -150 235 240 -247,5 612,5 371,42000
80 Prześrut Konrad KSSSiKW Wiking Starachowice 12 113,90 0,5826 235 245 252,5 140 -145 -145 230 240 -250 632,5 368,49450
81 Górecki Łukasz KS Team Wrocław 44 65,00 0,7952 160 -167,5 -167,5 -97,5 97,5 102,5 180 190 200 462,5 367,78000
82 Koryzna Jakub KS Team Wrocław 15 104,90 0,5978 180 -195 195 175 185 0 220 235 -245 615 367,64700



83 Stachurski Dawid MUKS Herkules Modliszewice 27 66,00 0,7852 155 170 -175 90 97,5 102,5 175 195 -200 467,5 367,08100
84 Wójcik Karol KSSSiKW Wiking Starachowice 38 100,80 0,6067 207,5 215 -223 140 -150 -150 250 -261 -261 605 367,05350
85 Jędrzejewski Norbert MKS Wicher Kobyłka 38 66,60 0,7794 140 150 157,5 105 112,5 117,5 180 195 -200 470 366,31800
86 Rynkiewicz Daniel KS Kobra Kościan 19 79,70 0,6843 160 175 -180 135 140 145 190 205 215 535 366,10050
87 Jasiński Adam KS Tęcza-Społem Kielce 21 79,80 0,6838 200 210 -215 105 112,5 115 200 207,5 210 535 365,83300
88 Pawelec Dominik KU AZS Uniwersytetu Adama Mickiewicza Poznaniu 48 91,00 0,6349 187,5 197,5 205 120 125 127,5 217,5 232,5 242,5 575 365,06750
89 Kubacki Patryk Zagłębie – Relax Konin 14 67,80 0,7683 -160 160 170 102,5 105 -107,5 180 190 200 475 364,94250
90 Janoś Michał KS Team Wrocław 25 74,60 0,7152 -160 167,5 175 110 115 -120 200 210 220 510 364,75200
91 Kała Jakub KS Strength Coach Performance Wrocław 3 105,40 0,5968 200 215 220 140 -145 -145 220 235 250 610 364,04800
92 Dwornik Mateusz KS Team Wrocław 45 103,10 0,6015 187,5 -197,5 200 150 157,5 162,5 220 230 240 602,5 362,40375
93 Ząbczyk Mateusz KS Team Wrocław 25 87,70 0,6471 160 170 180 122,5 130 -135 220 240 250 560 362,37600
94 Yousfi Adam AZS Politechnika Warszawska Warszawa 1 95,10 0,6217 205 217,5 227,5 107,5 115 -120 215 227,5 237,5 580 360,58600
95 Dawidziuk Paweł MKS Tur Ryki 41 90,20 0,6377 195 205 -210 120 125 -130 235 -250 0 565 360,30050
96 Kaczor Norbert UKS Eugen Knurów 26 98,90 0,6113 200 210 220 137,5 145 -147,5 205 215 222,5 587,5 359,13875
97 Kościńczyk Konrad KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 20 79,40 0,6860 -155 170 177,5 110 120 125 200 210 220 522,5 358,43500
98 Dymarski Grzegorz KS Kobra Kościan 25 100,10 0,6083 200 210 -215 132,5 -137,5 -137,5 230 240 -257,5 582,5 354,33475
99 Litwiński Konrad KS Strength Coach Performance Wrocław 31 98,10 0,6134 202,5 215 220 120 -127,5 127,5 205 220 230 577,5 354,23850
100 Chmura Krystian KSSSiKW Wiking Starachowice 13 86,60 0,6515 180 190 -195 115 122,5 127,5 200 215 225 542,5 353,43875
101 Stępniak Sebastian SSW Skierniewice 4 82,50 0,6699 175 182,5 185 105 110 -112,5 220 225 230 525 351,69750
102 Dziopa Arkadiusz KS Tęcza-Społem Kielce 12 111,70 0,5858 180 200 210 150 -155 155 210 225 235 600 351,48000
103 Szyrwiel Adrian KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 22 86,20 0,6532 165 180 -190 140 -145 -145 200 215 -230 535 349,46200
104 Kleta Jan AZS Politechnika Warszawska Warszawa 18 105,10 0,5974 200 -205 -210 125 130 132,5 250 -265 -272,5 582,5 347,98550
105 Krzyszczuk Kacper TKKF Śródmieście Legnica 4 92,90 0,6285 195 205 212,5 110 115 120 200 210 220 552,5 347,24625
106 Molenda Paweł KS Team Wrocław 20 102,00 0,6039 200 210 220 125 -132,5 -132,5 230 -250 0 575 347,24250
107 Micał Jakub KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 7 78,40 0,6916 165 172,5 180 115 -117,5 117,5 -200 200 -215 497,5 344,07100
108 Bembenek Arkadiusz KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 7 114,00 0,5824 185 195 205 130 135 145 210 225 240 590 343,61600
109 Barut Michał KS Strength Coach Performance Wrocław 30 81,10 0,6769 -180 -180 180 -95 95 100 195 210 225 505 341,83450
110 Olejniczak Tomasz KS Kobra Kościan 15 81,90 0,6729 170 175 -180 -120 120 -125 200 210 -220 505 339,81450
111 Ratajczyk Andrzej KPSKiF Violetta Bydgoszcz 18 103,60 0,6004 -205 205 210 -125 125 135 215 220 -225 565 339,22600
112 Gajak Tobiasz KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 24 101,70 0,6046 195 -205 205 125 -132,5 -132,5 220 230 -240 560 338,57600
113 Popowski Andrzej AZS Politechnika Warszawska Warszawa 42 90,10 0,6380 162,5 170 175 142,5 -150 150 190 197,5 205 530 338,14000
114 Skrzat Patryk KS Tęcza-Społem Kielce 18 73,80 0,7207 172,5 -180 185 92,5 97,5 -100 185 -195 -195 467,5 336,92725
115 Grycman Jakub KS Team Wrocław 25 71,90 0,7345 155 162,5 -167,5 100 105 -107,5 175 190 -192,5 457,5 336,03375
116 Mokwiński Michał KS Michael Warszawa 30 103,50 0,6006 180 190 -197,5 140 147,5 152,5 -195 195 215 557,5 334,83450
117 Kossakowski Mateusz AZS Politechnika Warszawska Warszawa 10 90,20 0,6377 170 180 187,5 115 120 122,5 205 215 -222,5 525 334,79250
118 Marzysz Piotr KS Team Wrocław 15 93,40 0,6269 190 200 210 105 110 -115 200 210 -215 530 332,25700
119 Trajer Norbert KS Team Wrocław 1 81,60 0,6744 170 177,5 180 120 -125 -125 185 192,5 -205 492,5 332,14200
120 Chudaś Adam KS Team Wrocław 25 75,10 0,7119 150 162,5 170 -85 90 -100 185 195 202,5 462,5 329,25375
121 Klich Krystian KS  Strength Coach Perfromance Wrocław 20 107,80 0,5923 170 180 -200 150 160 -170 195 205 215 555 328,72650



122 Lebiedziejewski Oskar SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 55 89,40 0,6406 160 170 -182,5 120 130 -137,5 200 210 0 510 326,70600
123 Dąbrowski Mikołaj KS Strength Coach Performance Wrocław 34 75,60 0,7086 140 150 160 95 100 -105 180 182,5 200 460 325,95600
124 Bigaj Bartłomiej KS Team Wrocław 1 80,70 0,6790 170 180 -187,5 100 105 -110 175 185 195 480 325,92000
125 Wawrzyniak Mateusz KS Team Wrocław 23 75,20 0,7112 140 145 150 115 120 -122,5 -175 180 185 455 323,59600
126 Kosiński Kacper Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 40 80,50 0,6800 -165 165 175 90 95 -100 185 -200 205 475 323,00000
127 Tomala Jakub AZS Politechnika Warszawska Warszawa 7 71,50 0,7375 160 167,5 -172,5 92,5 95 -97,5 165 175 -182,5 437,5 322,65625
128 Głowacz Łukasz UKS Pover Kuźnik Chorzów 7 82,90 0,6680 162,5 -172,5 -172,5 120 125 -130 195 -202,5 -202,5 482,5 322,31000
129 Przybysz Daniel Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 9 81,30 0,6759 170 -177,5 -177,5 115 120 -122,5 175 182,5 185 475 321,05250
130 Rusek Andrzej KS Kobra Kościan 11 127,10 0,5680 200 210 225 105 112,5 -120 205 220 227,5 565 320,92000
131 Burzawa Michał KS Tęcza-Społem Kielce 32 80,50 0,6800 160 170 -180 105 -110 110 170 190 -205 470 319,60000
132 Andrzejewski Mateusz Stow. Sportatut Krobia 26 98,80 0,6116 190 205 -212,5 -100 -102,5 102,5 215 -235 -235 522,5 319,56100
133 Wawerek Damian AZS Politechnika Warszawska Warszawa 17 75,40 0,7099 140 147,5 155 87,5 -95 95 180 190 200 450 319,45500
134 Samborski Maciej KS Team Wrocław 19 106,40 0,5948 190 -195 200 130 -135 -135 190 200 205 535 318,21800
135 Kotecki Wojciech Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 17 88,40 0,6444 140 155 167,5 -115 115 120 170 190 205 492,5 317,36700
136 Siedlecki Daniel KS Strength Coach Performance Wrocław 10 72,00 0,7337 -135 -135 135 -100 100 -102,5 180 185 190 425 311,82250
137 Wardach Grzegorz TKKF Herkules Warszawa 22 78,90 0,6888 152,5 160 167,5 100 102,5 105 165 175 -182,5 447,5 308,23800
138 Neuff Mateusz AZS Politechnika Warszawska Warszawa 48 85,00 0,6583 162,5 170 -177,5 85 -92,5 92,5 185 195 200 462,5 304,46375
139 Szafraniec Marcin KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 36 102,90 0,6019 190 200 210 100 105 -115 170 180 190 505 303,95950
140 Piwowarczyk Marian PMKS Rybak Władysławowo 19 64,70 0,7983 100 110 -115 95 -97,5 -97,5 140 160 172,5 377,5 301,35825
141 Janas Tomasz MUKS Herkules Modliszewice 17 66,70 0,7785 125 135 140 65 70 -75 150 165 170 380 295,83000
142 Hutniczak Adam TKKF Azory Kraków 21 91,90 0,6318 160 170 177,5 102,5 -107,5 107,5 170 180 -185 465 293,78700
143 Czapliński Szymon Stowarzyszenie"Masakra"Ełk 33 67,40 0,7719 115 127,5 137,5 75 85 90 130 142,5 152,5 380 293,32200
144 Woźniak Adrian AZS Politechnika Warszawska Warszawa 22 73,60 0,7221 127,5 135 142,5 85 90 95 155 162,5 -170 400 288,84000
145 Zarębski Szymon SSW Skierniewice 29 80,00 0,6827 140 147,5 -155 80 85 -90 170 -185 185 417,5 285,02725
146 Pluskota Łukasz KS Kobra Kościan 22 76,00 0,7061 140 -150 -150 -70 72,5 -75 170 180 190 402,5 284,20525
147 Romańczuk Kamil Stowarzyszenie"Masakra"Ełk 7 77,60 0,6963 140 -150 150 75 -85 -85 180 -190 -190 405 282,00150
148 Gąsienica- Mazurkiewicz Jędrzej KSSSiKW Wiking Starachowice 13 72,50 0,7300 -140 140 -147,5 85 -92,5 -92,5 160 -170 -170 385 281,05000
149 Gardyński Tomasz KS Strength Coach Performance Wrocław 29 70,00 0,7494 120 130 -140 70 75 -77,5 145 157,5 160 365 273,53100
150 Majchrzak Piotr KS Team Wrocław 40 100,80 0,6067 135 142,5 -145 105 112,5 117,5 165 180 190 450 273,01500
151 Ostrowski Jakub UKS Eugen Knurów 23 82,50 0,6699 107,5 112,5 117,5 90 97,5 100 150 157,5 162,5 380 254,56200
nk Bardzo Piotr KS Strength Coach Performance Wrocław 40 83,00 0,6675 -170 -175 -180 112,5 117,5 -122,5 195 210 220 0 0,00000
nk Budek Marcin KS Michael Warszawa 10 92,10 0,6311 220 -230 -230 -125 -125 -125 0 0 0 0 0,00000
nk Faron Krzysztof KS Strength Coach Performance Wrocław 37 74,00 0,7193 -212,5 -212,5 -212,5 130 137,5 -142,5 260 -270 -270 0 0,00000
nk Góra Maksymilian KS Strength Coach Performance Wrocław 21 80,50 0,6800 -160 -170 -170 115 -120 120 185 195 200 0 0,00000
nk Kordylasiński Kamil Zagłębie – Relax Konin 11 81,50 0,6749 -170 -170 -170 100 -102,5 -102,5 -195 -195 0 0 0,00000
nk Litkowiec Sławomir KS Wisła Puławy 20 82,00 0,6724 220 -227,5 227,5 -165 -165 -165 -235 -235 -235 0 0,00000
nk Sadowski Patryk KS Team Wrocław 24 88,80 0,6428 -195 -195 -915 0 0 0 0 0 0 0 0,00000
nk Spychała Jacek KSSSiKW Wiking Starachowice 4 81,80 0,6734 245 260 270 160 167,5 172,5 -280 -280 -280 0 0,00000
nk Węgrzyn Kacper TKKF Azory Kraków 13 83,00 0,6675 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0,00000
nk Wróblewski Rafał MKS Tur Ryki 6 121,60 0,5732 -200 -210 -210 150 0 0 200 -202,5 -202,5 0 0,00000
nk Zawisza Piotr Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 17 83,00 0,6675 190 -200 -200 -115 -115 -115 -200 -215 -215 0 0,00000


